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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2301 Bostad

2321503 Duved; centrum, Åre kommun

2321505 Åre centrum

2321506 Såå i Åre kommun

2321513 Tegefjäll i Åre kommun

2321514 Björnen i Åre kommun

2321515 Björnänge i Åre kommun

2321516 Sadeln i Björnen, Åre kommun

2361705 Vemdalsskalet, centrum, i Härjedalens kommun

2361706 Vemdalsskalet utom centrum, i Härjedalens kommun

2361708 Björnrike i Härjedalens kommun

2361712 Ramundberget i Härjedalens kommun

2361714 Skalspasset/Klockarfjället i Härjedalens kommun

2380805 Frösön; Valla i Östersunds kommun

2380806 Hornsberg, Östersund Norr, Karlslund

2380810 Körfältet, Odenskog, Fyrvalla i Östersunds kommun

2380811 Odenslund i Östersunds kommun

2380812 Östersund; Staden, Campus och Söder utom centrum

2380813 Östersund; Centrum utom Prästgatan

2380814 Odensala i Östersunds kommun

2380823 Östersund; Prästgatan

2380824 Lillänge köpcentrum i Östersunds kommun

2380825 Östersund, Storsjö strand
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde
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2301 Butik

2380813 Östersund; Centrum utom Prästgatan

2380824 Lillänge köpcentrum i Östersunds kommun
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2301 Kontor

2380813 Östersund; Centrum utom Prästgatan
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2302 Bostad

2309301 Ås; utom centrum, Krokoms kommum

2309302 Ås; centrum, Krokoms kommun

2309305 Krokom utom centrum, Hissmofors

2309306 Krokom centrum

2309307 Dvärsätt i Krokoms kommun

2309313 Byn, Sånghusvallen i Krokoms kommun

2321501 Storlien i Åre kommun

2321502 Storvallen i Åre kommun

2321504 Duved - utom centrum, Åre - utom centrum

2321508 Järpen i Åre kommun

2321510 Åreskutan, Mullfjället i Åre kommun

2321512 Bydalen i Åre kommun

2326601 Storhogna i Bergs kommun

2326602 Klövsjö, Katrina i Bergs kommun

2326603 Sångbäcken i Bergs kommun

2361703 Lofsdalen i Härjedalens kommun

2361707 Vemdalen i Härjedalens kommun

2361711 Tänndalen i Härjedalens kommun

2361713 Funäsdalen i Härjedalens kommun

2380803 Lit; centrum i Östersunds kommun

2380804 Brunflo i Östersunds kommun

2380807 Lugnvik; västra delen i Östersunds kommun

2380808 Lugnvik; östra delen i Östersunds kommun

2380809 Östersunds östra närområde

2380815 Ope, Grytan i Östersunds kommun

2380819 Frösön i Östersunds kommun

2380821 Torvalla i Östersunds kommun
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2302 Kontor

2321505 Åre centrum

2380805 Frösön; Valla i Östersunds kommun

2380806 Hornsberg, Östersund Norr, Karlslund

2380810 Körfältet, Odenskog, Fyrvalla i Östersunds kommun

2380811 Odenslund i Östersunds kommun

2380812 Östersund; Staden, Campus och Söder utom centrum

2380814 Odensala i Östersunds kommun

2380824 Lillänge köpcentrum i Östersunds kommun

2380825 Östersund, Storsjö strand
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2303 Bostad

2303103 Hammarstrand i Ragunda kommun

2305202 Bräcke

2309314 Sandnäset, Kilen i Krokoms kommun

2309315 Åsbacken i Krokoms kommun

2313402 Strömsunds tätort utom centrum

2313403 Strömsund centrum

2321507 Undersåker i Åre kommun

2326605 Svenstavik i Bergs kommun

2326609 Gräftåvallen i Bergs kommun

2361701 Sveg; centrum i Härjedalens kommun

2361702 Sveg; utom centrum i Härjedalens kommun

2361710 Bruksvallarna i Härjedalens kommun

2380802 Lit; utom centrum i Östersunds kommun

2380816 Orrviken, Fillsta, Marieby, Lockne i Östersunds kommun

2380820 Frösön; landsbygd i Östersunds kommun
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2303 Kontor

2309302 Ås; centrum, Krokoms kommun

2309306 Krokom centrum

2309313 Byn, Sånghusvallen i Krokoms kommun

2321514 Björnen i Åre kommun

2321515 Björnänge i Åre kommun

2321516 Sadeln i Björnen, Åre kommun

2380803 Lit; centrum i Östersunds kommun

2380804 Brunflo i Östersunds kommun

2380807 Lugnvik; västra delen i Östersunds kommun

2380808 Lugnvik; östra delen i Östersunds kommun

2380815 Ope, Grytan i Östersunds kommun

2380819 Frösön i Östersunds kommun

2380821 Torvalla i Östersunds kommun
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Hyresområde Värdeområde
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2304 Bostad

2303101 Stugun i Ragunda kommun

2303104 Bispgården i Ragunda kommun

2305201 Gällö i Bräcke kommun

2305203 Kälarne i Bräcke kommun

2305204 Pilgrimstad i Bräcke kommun

2309303 Södra delen - Landsbygd, Krokoms kommun

2309304 Trångsviken i Krokoms kommun

2309308 Aspås i Krokoms kommun

2309309 Nälden i Krokoms kommun

2309310 Vaplan i Krokoms kommun

2309311 Änge i Krokoms kommun

2309312 Föllinge i Krokoms kommun

2313401 Hoting i Strömsunds kommun

2313404 Hammerdal i Strömsunds kommun

2321509 Mörsil i Åre kommun

2321511 Hallen i Åre kommun

2326604 Klövsjö by i Bergs kommun

2326607 Hackås i Bergs kommun

2326608 Hov, Billsta i Bergs kommun

2326610 Åsarna i Bergs kommun

2326611 Myrviken i Bergs kommun

2361704 Ytterhogdal i Härjedalens kommun

2361709 Hede i Härjedalens kommun

2361715 Tännäs i Härjedalens kommun

2380099 Norderön i Östersunds kommun

2380800 Östersunds landsbygd, söder om Indalsälven

2380801 Häggenås i Östersunds kommun

2380817 Tandsbyn i Östersunds kommun

2380818 Fåker i Östersunds kommun
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2304 Kontor

2303103 Hammarstrand i Ragunda kommun

2305202 Bräcke

2309301 Ås; utom centrum, Krokoms kommum

2309305 Krokom utom centrum, Hissmofors

2309307 Dvärsätt i Krokoms kommun

2309314 Sandnäset, Kilen i Krokoms kommun

2309315 Åsbacken i Krokoms kommun

2313402 Strömsunds tätort utom centrum

2313403 Strömsund centrum

2321501 Storlien i Åre kommun

2321503 Duved; centrum, Åre kommun

2321504 Duved - utom centrum, Åre - utom centrum

2321506 Såå i Åre kommun

2321508 Järpen i Åre kommun

2321510 Åreskutan, Mullfjället i Åre kommun

2321512 Bydalen i Åre kommun

2321513 Tegefjäll i Åre kommun

2326601 Storhogna i Bergs kommun

2326602 Klövsjö, Katrina i Bergs kommun

2326603 Sångbäcken i Bergs kommun

2326604 Klövsjö by i Bergs kommun

2326605 Svenstavik i Bergs kommun

2361701 Sveg; centrum i Härjedalens kommun

2361702 Sveg; utom centrum i Härjedalens kommun

2361705 Vemdalsskalet, centrum, i Härjedalens kommun

2361706 Vemdalsskalet utom centrum, i Härjedalens kommun

2361707 Vemdalen i Härjedalens kommun

2361708 Björnrike i Härjedalens kommun

2361710 Bruksvallarna i Härjedalens kommun

2361711 Tänndalen i Härjedalens kommun

2361712 Ramundberget i Härjedalens kommun

2361713 Funäsdalen i Härjedalens kommun

2361714 Skalspasset/Klockarfjället i Härjedalens kommun

2380802 Lit; utom centrum i Östersunds kommun

2380809 Östersunds östra närområde

2380816 Orrviken, Fillsta, Marieby, Lockne i Östersunds kommun

2380820 Frösön; landsbygd i Östersunds kommun
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2305 Bostad

2303100 Landsbygd i Ragunda kommun

2305200 Landsbygd i Bräcke kommun

2309300 Norra delen - Landsbygd i Krokoms kommun

2313400 Landsbygd i Strömsunds kommun

2321500 Landsbygd i Åre kommun

2326600 Landsbygd i Bergs kommun

2361700 Landsbygd i Härjedalens kommun

2380822 Östersunds landsbygd, norr om Indalsälven
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2305 Kontor

2303101 Stugun i Ragunda kommun

2303104 Bispgården i Ragunda kommun

2305201 Gällö i Bräcke kommun

2305203 Kälarne i Bräcke kommun

2305204 Pilgrimstad i Bräcke kommun

2309303 Södra delen - Landsbygd, Krokoms kommun

2309304 Trångsviken i Krokoms kommun

2309308 Aspås i Krokoms kommun

2309309 Nälden i Krokoms kommun

2309310 Vaplan i Krokoms kommun

2309311 Änge i Krokoms kommun

2309312 Föllinge i Krokoms kommun

2313401 Hoting i Strömsunds kommun

2313404 Hammerdal i Strömsunds kommun

2321502 Storvallen i Åre kommun

2321507 Undersåker i Åre kommun

2321509 Mörsil i Åre kommun

2321511 Hallen i Åre kommun

2326607 Hackås i Bergs kommun

2326608 Hov, Billsta i Bergs kommun

2326609 Gräftåvallen i Bergs kommun

2326610 Åsarna i Bergs kommun

2326611 Myrviken i Bergs kommun

2361703 Lofsdalen i Härjedalens kommun

2361704 Ytterhogdal i Härjedalens kommun

2361709 Hede i Härjedalens kommun

2361715 Tännäs i Härjedalens kommun

2380099 Norderön i Östersunds kommun

2380801 Häggenås i Östersunds kommun

2380817 Tandsbyn i Östersunds kommun

2380818 Fåker i Östersunds kommun
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2306 Kontor

2303100 Landsbygd i Ragunda kommun

2305200 Landsbygd i Bräcke kommun

2309300 Norra delen - Landsbygd i Krokoms kommun

2313400 Landsbygd i Strömsunds kommun

2321500 Landsbygd i Åre kommun

2326600 Landsbygd i Bergs kommun

2361700 Landsbygd i Härjedalens kommun

2380800 Östersunds landsbygd, söder om Indalsälven

2380822 Östersunds landsbygd, norr om Indalsälven



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

13 / 14

Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2307 Butik

2380823 Östersund; Prästgatan
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Jämtlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2307 Kontor

2380823 Östersund; Prästgatan


